
E
I.}I( \ICIPALID,,ID DE LOTA
DEPARTA\IENTo D1] SALT]D

AI-CAI,I)IA

§¿r( EIARI

t

CONCEDE FERIADO LEGAL

DECRETo x"3V57 o
0 9 

'¡¡n 

?'?
VISTOS:

Solicitud de Feriado presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se indica, Ley
N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que
me confieren los arts. l20 y 63' de la Ley N"l/2006 que refunde Ley Orgánica Constitucional
de Municipalidades

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese feriado legal a los (las) habajadores (ras) que más abajo se indica
y por el periodo que se señala:

ANÓTESE, CoMUNiQUES ARCHÍVESE.

NIU o actc, PAt

EJ

LEC
ST OS

O ESTE ENITEZ VEGA
STRA ICIPAL

R ALCALDER ORD

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- fiuncionario

:&rÁf.Iilff'"'

\O\IBRE PERIO
DO

DESDT: HASTA DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PE\D

IE

GONZALO DIAZ AI-MIRAI,I, 2022 03t08t2022 03/08/2022 t5 08 0l 06
EDUARDO HORMAZABAL SAEZ 2tt22 05/08i 2022 05/08t2022 20 03 0l l6
EDUARDO HORMAZABAL SAEZ lfi22 03/08/2022 03/08/2022 t5 0.1 0l l5
JUDITH ORTIZ HENRIQUEZ 2022 16t08/2022 19t08t2022 t5 09 0{ 02
JUDITT] ORTIZ HENRIQUEZ 2072 03t08/2022 03/08/2022 t5 08 0l 06
KA'IHERINE Mt]t,LER VIGt]f:RAS 2022 0108/2022 05108/2022 l5 l0 05 00
JA UELINE ROJAS ROCA 2.022 l)'l 108/21)22 0t 108t2022 25 20 0l 0.1
NOEMI ROJAS ZAPATA 2022 29t07 /2022 29t07 /2022 l5 05 0l 09
NORMA IRRIBARRA VERGARA 2022 26t07 t2022 28t07 /2022 t5 II 03 0l
PAOLA YAÑEZ MONSALEVEZ 2t)22 2'7 t0'7 /2022 28t0712022 25 l3 02 l0

RN

lt

,rn)

TARIO
o


